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{OEM MOTOR

BSA SERVOMECH

Linjart Stalldon

BSA 20

Stalldon med kulskruvs-ganga

¢ 100% Driftcykel
» Tystgaende drift
e Lang livslangd

Produktbeskrivning

Box 1011, 573 28 Tranas, Sverige
Tel 075-242 44 00 | info@oemmotor.se | oemmotor.se

E2Servomech,

BSA-seriens anvandningsomrade stracker sig 6ver medeltunga och tunga industriapplikationer.

Stalldonen &r uppbyggda med kulskruv och vinklat véxelhus i monoblockdesign.

TEKNISK DATA

Dragkraft max
Driftcykel

Hastighet max
IP-klass
Matningsspéanning
Sjalvhamning
Skruvtyp

Slagldngd max
Slaglangd min
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Tillverkare

Tryckkraft max

4000 N

100 %

60 mm/s

IP55

24V DC, 230 V AC, 3x230 V AC, 3x400 V AC
Nej

Kulskruv

800 mm

100 mm
-10°C

40°C
SERVOMECH

4000 N
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